[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2022 года                                                                                         № 26
О признании утратившими силу решений Совета депутатов Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Воробьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 20.02.2015 № 6 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Баклановского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Воробьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 15.01.2015 № 1 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Воробьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».
         3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.03.2015 № 5 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».
         4. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 30.03.2015 № 7 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Закустищенского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».
         5. Признать утратившим силу  решение Совета депутатов Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 12.02.2015 № 9 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Карцевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».
         6. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава муниципального образования

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

А.В. Лисененков
[image: image1]